

Daha etkin bir denetim mekanizması işletilecek

Kalite, gramaj ve hijyen şartlarından taviz verilmeyecek

AK Parti Gaziantep Milletvekili Bünyamin Bozgeyik, Gaziantep'in mutfak kültürünün ana damarlarından biri olan pideci, simitçi ve yufkacı esnafının üretim standartlarını ve taleplerini yerinde incelemek üzere saha çalışması yaptı.

Gaziantep Pideciler, Simitçiler ve Yufkacılar Odası Başkanı Bilal Çelik ve yönetim kurulunun ev sahipliği yaptığı ziyarette ana gündem; coğrafi işaretli tescilli ürünlerin kalitesinin korunması, esnafın emeğinin desteklenmesi ve vatandaşın güvenilir gıdaya ekonomik fiyatlarla ulaşması oldu. **4'TE**

Engelli kadın ve çocukların korkmadan yaşayabildiği Türkiye istiyoruz

Konuşma ve zihinsel engelli bir kıza yönelik cinsel istismar olayına toplumun tüm kesimlerinden tepki sesleri yükselmeye devam ediyor. Altı Nokta Körler Derneği Gaziantep Şubesi, yaptığı açıklamada, engelli kadınlara ve çocuklara yönelik şiddete sessiz kalmayacaklarını söyledi.

Hiç kimsenin engelinden dolayı daha fazla risk altında yaşamaya mahkum edilemeyeceği belirtildi

Yönetim Kurulu Üyesi Hülya Çetin, "Yaşanan bu olay, yalnızca bir kişiyi ya da bir aileyi değil, tüm engelli bireyleri ve ailelerini derinden etkiledi. Bu tür olaylar, engelli bireylerin bağımsız yaşama hakkını gölgelemekte, ailelerde korku ve kaygıyı artırmakta yıllardır verilen emeği zedeliyor" değerlendirmesinde bulundu.

Kalıcı çözümün temelinde eğitimin bulunduğunu kaydeden Çetin, "Çocuklara küçük yaşlardan itibaren insan hakları, kadın erkek eşitliği, engelli hakları, empati, şiddetsiz iletişim ve toplumsal sorumluluk bilinci kazandırılmalı." dedi. **4'TE**



AKILLI ISI KAZANLARI

ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Kurucusu: Osman Tuzcu

Sayı : 23.055

20 AĞUSTOS 2026 PERŞEMBE

Milletvekili Melih Meriç'i bıçaklayan Keleş ve oğlu tutuklandı

Öldürmek isteseydim durum farklı olurdu, yaşadığına seviniyorum

Yeni Parti Milletvekili Melih Meriç'e yönelik bıçaklı saldırıya yönelik olarak başlatılan soruşturmada Meriç'i yaralayan Yeni Parti üyesi ve eski CHP Oğuzeli ilçe başkanı olan Seydi Ahmet Keleş ile oğlu Hakan Keleş tutuklandı. Keleş, adliyeye sevki sırasında gazetecilere, "Pişmanım, arkadaşımı, beni tahrik etti. Keşke yapmasaydım. Yaşadığına çok seviniyorum" dedi. Keleş ayrıca, "Amacım kendimi korumak idi. Öldürmek isteseydim durum farklı olurdu. Bunun dışında bir amacım yoktu" ifadelerini kullandı.



Olay, dün akşam saatlerinde Karataş Mahallesi'nde meydana geldi. Yeni Parti Gaziantep Milletvekili Melih Meriç ile sokakta yanına yaklaşan Seydi Ahmet K. arasında tartışma çıktı. Tartışma kısa sürede kavgaya dönüştü. Kavgı sırasında eski CHP Oğuzeli ilçe başkanı da olan Seydi Ahmet Keleş, Meriç'i bıçaklayarak kaçtı. Çevredekilerin 112 Acil Çağrı Merkezi'ne ihbarı üzerine adrese polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. İlk müdahaleli olay yerinde yapılan Meriç, Gaziantep Şehir Hastanesi'ne kaldırdı. Aldığı bıçak darbesi ile bağırsakları zarar gören Meriç, akşam ameliyata alındı.

Olayla ilgili çalışma başlatan İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, Seydi Ahmet Keleş'in kaçtığı aracı tespit etmiş, Seydi Ahmet K., şüphelilerden A.Ç., araç değişiminden sonra bindiği ticari araç şoförü E.D., şüphelinin yakını H.K. ve olay yerinde bulunan özel güvenlik görevlisi R.Ç. olmak üzere 5 şüpheli gözaltına alınmıştı.

Seydi Ahmet Keleş, emniyetteki ifadesinde "öldürme teşebbüsü olmadığını, öldürmek isteseydi durumun farklı olacağını" belirterek şunları söyledi: "Ben yukarıda adresini vermiş olduğum yerden ablam Emine Uçar'la birlikte ikamet ederim. Ancak bir süredir açık adresini bilmediğim ancak olayın yaşandığı Lovin Marina olarak hatırladığım sitenin A Blok Kat:3 D:15 inde bulunuyorum. Toptan Sarımsak satım işi yapmaktayım. İşi oğlum Hakan Keleş'le birlikte kurmuş olduğumuz KELEŞ Organik Tarım Limited şirketi olarak yürütmekteyiz. **4'TE**

Güngen'e "halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma" suçlaması ile soruşturma başlatıldı

"Bu saldırı demokrasiye yapılan bir saldırdır" demişti

Gaziantep Cumhuriyet Başsavcılığı, YENİ Parti Gaziantep İl Başkanı Erhan Deniz Güngen hakkında, "halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma" suçundan re'sen soruşturma başlattı. Gaziantep Cumhuriyet Başsavcılığı, Güngen'e "halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma" suçlamasını yöneltti. YENİ Parti Gaziantep Milletvekili Melih Meriç, dün (18 Ağustos Salı) eski CHP Oğuzeli İlçe Başkanı Seydi Ahmet Keleş tarafından bıçaklı saldırıya uğradı. **4'TE**



Yeni Parti Gaziantep Milletvekili Melih Meriç'in, Eski CHP Oğuzeli İlçe Başkanı S.A.K tarafından bıçaklanmasına siyasiler ve sivil toplum kuruluşları tepki gösterdi

Memleket bir kargaşa içerisinde

Yeni Parti Gaziantep Milletvekili Melih Meriç'in, Eski CHP Oğuzeli İlçe Başkanı S.A.K tarafından bıçaklanması siyaset gündemine bomba gibi oturdu. Milletvekili Meriç'in sağlık durumunun iyi olduğu öğrenilirken, saldırıyı gerçekleştiren K'nın yanı sıra oğlu da tutuklandı, 3 kişi hakkında adli kontrol kararı verildi.

Türkiye genelinde bir noksanlık var

Yeni Parti Gaziantep Milletvekili Melih Meriç'in Babası Asım Meriç, "Türkiye genelinde bir noksanlık var. Yani herkes görüşünce hür olmalı. Gerçekten memleket bir kargaşa içerisinde" şeklinde konuştu. Meriç, "Bu adam önceden İlçe Başkanlığı yapmış, şimdi de Oğuzeli İlçe Başkanlığı istemiş, yok denildiği zaman Melih'e pusu kuruyorlar. 5-6 kişi geliyorlar, bir kişi saldırıyor, diğerleri seyrediyorlar. **4'TE**



Karaca Bozgeyik

SABAH ARSİVİNDEN
GAZİANTEP

Kendi zihniyetlerinin dışında örgütlülük kabul etmiyorlar

Belediye İş Sendikası Şube Başkanı Ahmet Gökalp, AKP Hükümeti ve onun yerel temsilcileri belediye başkanlarının örgütlenmeden ve özgürlükçülükten uzak bir zihniyete sahip olduklarını, AKP Hükümeti ve onun yerel temsilcileri belediye başkanlarının örgütlenmeden ve özgürlükçülükten uzak bir zihniyete sahip olduklarını söyledi.

Arsa fiyatlarını artırmak için yalan haber yayılıyor İmara açılan yerler resmen duyurulacak

Burç kavşağı ve İbrahimi mevkiinin toplu konut alanı olarak ilan edilmesinden sonra, bazı arsa sahipleri arsa spekülasyonu yaratmak amacı ile "Bölgelerin imar planları çizildi. Satışına başlandı" diye haber yaymaya başladılar. **3'TE**

Sanal kumar bağımlılığı endişe verici boyutlarda

Sanal kumar bağımlılığının bir halk sağlığı sorunu olduğunu vurgulayan Gaziantep-Kilis Tabip Odası Başkanı K. Doğan Eroğulları, ekonomik kriz dönemlerinde kumar gibi bağımlılıkların arttığına dikkat çekti. **2'DE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 12 Temmuz 2016 tarihli yazısıdır.

FETÖ yandaşlarının sonu mu geliyor?

Ortalık Kel Ali'in bağı gibi!.. Cemaatin üzerindeki baskı dayanılmaz hale geliyor. Güncel isimleriyle FETÖ sempazitanları zor günler geçiriyor. Basında okuduğunuz operasyonlar, gözaltına alma ve yaşananların yanında devede kulak! Bu işin uzmanı arkadaşlarım daha FETÖ'cülerin çoğuna ulaşılmadığını iddia etti! Basında henüz yer almadı ama ünlü sanayici, tüccar, büyük gayrimenkul ve eğitim kurumu sahibi bir aile tarumar ediliyor. Ailenin bir bölümü soluğu Amerika'da aldı. **2'DE**

AYKUT TUZCU

Köşe Taşı

SEYAHAT AÇENTALARI:
AİLENİZİN ÜCRETSİZ
SEYAHAT DANIŞMANLARI



Günümüzde seyahat acentaları yalnızca otel, tur ya da uçak bileti satan kuruluşlar değil. Aslında onlar, kimselerin bilmediği destinasyonları dünya turizm pazarına arz eden yaratıcı kuruluşlar olmak gibi çok önemli bir misyonu üstleniyorlar. Böylece çoğu insanın varlığından habersiz olduğu yerlere, sihirli dokunuşlarıyla dünyanın farklı köşelerinden konuklar getiriyor, kültürümüzü tanıtıyor, karşılıklı dostluk köprüleri kuruyor, bölge çalışanına can suyu katıyor, istihdamı, ekonomiyi şahlandırıyor, hatta bölgenin yaşam standartını yükseltiyorlar. **4'TE**

Ayşe Nur Yılmaz / Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

FETÖ yandaşlarının sonu mu geliyor?

Ortalık Kel Ali'in bağı gibi!.. Cemaatın üzerindeki baskı dayanılmaz hale geliyor. Güncel isimleriyle **FETÖ** sempazitanları zor günler geçiriyor. Basında okuduğunuz operasyonlar, gözaltına alma vs yaşananların yanında devede kulak!

Bu işin uzmanı arkadaşlarım daha FETÖ'cülerin çoğuna ulaşılmadığını iddia etti!

Basında henüz yer almadı ama ünlü sanayici, tüccar, büyük gayrimenkul ve eğitim kurumu sahibi bir aile tarumar ediliyor.

Ailenin bir bölümü soluğu Amerika'da aldı. Yeni bir hayat kurma peşindeler. İnsan düşünmeden edemiyor... Bütün dünya senin malın olsa ne olacak?

Göz göre göre, "Şu tepeyi de alın, gölü de kimseye bırakmayın, burayı da kaçırmayın..." ihtirasıyla vicdansız ve hesapsız işler yapanların sonunun böyle olacağı tahmin ediliyordu ama "Helal Hacdan tez gelir" in bu kadar erken tecelli edeceği belki bilinmiyordu.

Sırada başkalarının olduğu da biliniyor.

Sıranın kendisine gelmesini beklemek kimbilir ne kadar büyük bir işkence!..

Diyeelim bu fırtına bir süre sonra dindi. Kurtulacaklar mı? Bütün bu haksız ve vicdansız intisaplar temize mi çıkacak? Arkadan gelen çocuklar, torunlar topluma nasıl hesap verecekler? Onları topluma hesap verme durumunda bırakmak onlara iyilik yapmak mıdır? Hepsinden önemlisi de, hayiredecek mi?

Eğer vakit bulup okuyabilirseniz, din ve siyasetin iş dünyasına olağanüstü etkisini *İletişim Yayınları*'ndan çıkan "Türkiye'de Yeni Kapitalizm: Siyaset, Din ve İş Dünyası" isimli kitap bütün çıplaklığı ile açıklıyor.

Boğaziçi Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. **Ayşe Buğra** ile Araştırma Görevlisi **Osman Savaşkan**'ın birlikte hazırladıkları bu kitap AK Parti döneminde sermaye grupları arasında ortaya çıkangerilimi inceliyor. 1980 sonrası Türkiye'de kapitalizmdeki değişimin siyaset, ekonomi ve topluma yansımaları ele alıyor.

Özellikle son on iki yılda AK Parti iktidarıyla bu değişimin hangi boyutlara geldiğini irdeliyor. Farklı sermaye grupları ve bu grupların örgütlendiği işadamları dernekleriyle iktidar

arasındaki yakınlık ve gerilimleri somut olgular üzerinden analiz ediyor. "Yeni Türkiye", "Muhafazakar Burjuvazi", "Sermayenin El Değiştirmesi" gibi önemli bir sosyo-ekonomik çerçeve sunuyor.

Şimdi gelelim benim **kitapta bulduklarım**a. Gaziantep'i ilgilendiren bir-iki konuya şöyle bir değineceğim. Aslında çok var!

... Gaziantep'te TUSKON'la bağlantılı HÜRSİAD, eski MÜSİAD temsilcilerinin de aralarında bulunduğu bir grup tarafından kuruldu ve ilk başta bazı gerilimlere yol açtı. Ama yerel düzeyde MÜSİAD ile TUSKON arasındaki ilişkiler İstanbul'dakinden çok daha sıkıydı. Yürütme kurulu üyeleri örtüşüyordu ve iki örgüte de üye olan pek çok girişimci vardı. Örneğin, Gaziantep'teki nüfuz sahibi girişimci ailelerden biri olan **Nakipoğlu'nun** hem MÜSİAD hem HÜRSİAD'da üyelikleri vardı ve iki örgütün de gücüne ve prestijine önemli katkılar sağlıyordu.

Şimdi bakın, bir ailenin izlediği politika kısa zamanda kendine akıl almayacak kadar büyük yararlar sağlıyor. Ama gün geliyor bu politikanın stratejik hatalarla dolu olduğu ortaya çıkıyor ve büyük gerilim, sıkıntı ve üzüntü yaşanıyor.

Aynı kitap **başka bir aileyi** de irdeliyor. ... Gaziantep'in merkezi hükümetle hemen hiç sorunu yoktu ve buradaki işadamları camiası hem belediyeyle hem de merkezi hükümetin yerel teşkilatıyla gayet iyi geçiniyordu. Gaziantep'teki işadamları camiasında güçlü **Gülen** bağlantılı örgütlenmelerden kaçınan başka işadamlarının da bulunması potansiyel bir gerilim kaynağı olarak görülebilir. Fakat bu gerilim hemen hemen hiç hissedilmiyor ve odalar arasında güçlü bir sınıf dayanışması

sağlanmış gibi gözüküyor. **Tekil ekonomik çıkarlar ile şehrin ekonomik gelişimini sürdürme yönündeki ortak hedef, farklı işadamları ve dernekler tarafından elbirliğiyle takip ediliyor.** Yerel koalisyonların bütünlüğü korumadaki ve gerek teşvik yapılarını gerek merkezi yatırımlar kararlarını **ulusal düzeyde lobicilik faaliyetleriyle** etkilemedeki başarısı, **şehrin en önemli girişimcisi olan Konukoğlu ailesine ait Sanko Holding'in** rolü hesaba katılmadan tam olarak anlaşılabilir. **Konukoğlu** ailesinin gücü ve nüfuzu ilin sınırlarının çok ötesine uzanıyor. Grubun başkanı **Abdülkadir Konukoğlu** sadece şehirde değil, hükümet çevrelerinde de son derece saygın bir kişiydi.

Bakın bu saygınlık nasıl kazanılmış? Yine kitaptan alıntılıyorum.

... **Konukoğlu ailesi** AK Parti'yle ya da başka bir siyasi partiyle özdeşleştirilmekten özenle kaçınıyor, özellikle **Gülen cemaatiyle** ilişkilerini de aynı sakıncan tarzda yürütüyordu. Araştırmamız sırasında, **Abdülkadir Konukoğlu** Gaziantep Sanayi Odası Meclisi'nin başkanıydı ve ailenin diğer üyeleri de odada önemli konumlara sahiptiler. **Abdülkadir Konukoğlu'nun** TUSKON bağlantılı derneklere ya da başka herhangi bir gönüllü derneğe üye olmaması dernek aktörleri arasındaki ayrışmaların seçim sürecini etkilemesini önliyordu. Ticaret Odası'nın idari organlarının seçiminde daha fazla rekabet olsa da, iki oda arasındaki ilişkiler son derece uyumluydu ve üyelikler de ciddi ölçüde örtüşüyordu.

TUSKON'un HÜRSİAD bağlantılı temsilcileri, odalarda daha fazla kontrol sahibi olmak istiyordu ve Sanko'nun seçim süreçlerine egemen olmasından hoşnut değillerdi. Alan araştırmamız sırasında, "biraz daha

ilginç" hale getirmeye çalışacakları sonraki seçimlere hazırlanıyorlardı. Fakat bu hoşnutsuzluğun işadamları camiası içindeki ilişkileri etkilemediğini gözlemlerimize dayanarak söyleyebiliriz. **Konukoğlu'nun siyasi partiler ve Gülen cemaatiyle mesafesini dikkatle koruması ahlaki otoritesini güçlendirmiş ve ailenin gerek sanayi odasında gerekse şehrin tamamında liderlik konumunu sürdürmesini sağlamıştır.** Bu yüzden, iş hayatının lideri konumundaki **Konukoğlu ailesi** siyasi tarafsızlık görünümünü başarıyla koruyarak yerel işadamları cemaatindeki gerilimlerin ve çatışmaların kontrolünde hayatı bir rol oynuyor.

Gaziantep dışarıdan böyle görünüyor.

Bu kitabın methiyelerini Amerikadan duydum. Arkadaşlarımdan pdf göndermesini rica ettim. Gönderdiler. Yukarıdaki alıntılar okuyunca, bu kitap neden Türkçe yazılmamış ki derken baktım ki, yazılmış! Hatta Google'dan 296 sayfalık kitabın tamamını ücretsiz indirebilirsiniz.

Saygın bir kurumun bilim adamları tarafından yazılmış. Yurt dışında da önemli düşünce ve ekonomi kuruluşları tarafından tasvip görmüş ve kabul edilmiş bir kitap. Bu gözle okudum.

Sıradakiler için üzülüyorum, diyemiyorum. Gözümle gördüm, bürokrasinin kapılarını ayakları ile açanları, hiç haketmedikleri halde Asım'ın himayesinde trilyonlar kazananları...

Bakalım gelecek günler neler getirecek...

**Aykut Tuzcu'nun
12 Temmuz 2016
tarifli yazısıdır**

Geniş tanımlı işsizlikte yüksek seyir sürüyor

Türkiye İstatistik Kurumu'nun ikinci çeyrek verilerine göre zamana bağlı eksik istihdam ve potansiyel işgücünü kapsayan geniş tanımlı işsizlik oranı hafif gerilemeyle yüksek seviyesini korudu. Toplam istihdam hizmet sektörünün katkısıyla artarken genç nüfustaki işsizlik oranında düşüş kaydedildi.



Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2026 yılı nisan-haziran dönemine ilişkin Dönemsel İşgücü İstatistiklerini açıkladı. Buna göre mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı, ikinci çeyrekte bir önceki çeyreğe göre 0,3 puan azalarak yüzde 7,9 oldu.

Hanehalkı İşgücü Araştırması sonuçlarına göre, 15 ve daha yukarı yaştaki işsiz sayısı ikinci çeyrekte bir önceki çeyreğe kıyasla 84 bin kişi azalarak 2 milyon 799 bin oldu.

İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 6,7, kadınlarda ise yüzde 10,3 olarak tahmin edildi.

Mevsim etkisinden arındırılmış istihdam edilenlerin sayısı, 2026 yılı ikinci çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre 155 bin kişi artarak 32 milyon 479 bine yükseldi.

İstihdam oranı da 0,1 puan artışla yüzde 48,5 olarak gerçekleşti. Bu oran erkeklerde yüzde 65,8, kadınlarda ise yüzde 31,6 oldu.

Mevsim etkisinden arındırılmış işgücü, ikinci çeyrekte bir önceki çeyreğe göre 71 bin kişi artarak 35 milyon 278 bine ulaştı.

İşgücüne katılma oranı ise 0,1 puan azalarak yüzde 52,7 seviyesinde gerçekleşti. İşgücüne katılma oranı erkeklerde yüzde 70,6, kadınlarda yüzde 35,3 olarak kaydedildi.

15-24 yaş grubunu kapsayan genç nüfusta mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı, bir önceki çeyreğe göre 1 puan azalarak yüzde 13,9 oldu.

Genç erkeklerde işsizlik oranı yüzde 11,0 olarak tahmin edilirken, genç kadınlarda bu oran yüzde 19,3 olarak gerçekleşti.

Mevsim etkisinden arındırılmış istihdam edilenlerin sayısı ikinci çeyrekte bir önceki çeyreğe göre tarım sektöründe 10 bin kişi, inşaat sektöründe 25 bin kişi, hizmet sektöründe ise 240 bin kişi arttı.

Sanayi sektöründe istihdam edilenlerin sayısı ise 121 bin kişi azaldı.

Toplam istihdamın yüzde 13,7'si tarım, yüzde 19,7'si sanayi, yüzde 6,8'i inşaat ve yüzde 59,8'i hizmet sektöründe yer aldı.

İstihdam edilenlerden referans döneminde işbaşında olanların mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış haftalık ortalama fiili çalışma süresi, ikinci çeyrekte bir önceki çeyreğe göre 0,1 saat artarak 42,3 saat oldu.

Zamana bağlı eksik istihdam, potansiyel işgücü ve işsizlerden oluşan atıl işgücü oranı, 2026 yılı ikinci çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre 0,2 puan azalarak yüzde 29,9 seviyesinde gerçekleşti.

Zamana bağlı eksik istihdam ve işsizlerin bütünlük oranı yüzde 19,3, potansiyel işgücü ve işsizlerin bütünlük oranı ise yüzde 20,0 olarak tahmin edildi.

Cumhuriyet

Sanal kumar bağımlılığı endişe verici boyutlarda

İntihar vakalarında artış yaşanıyor

İntihar vakalarında artış yaşadığını söyleyen Eroğulları, "Hekimler olarak, özellikle toplumsal ve sosyal sorunlarda kök nedenine bakarız. İnsanların büyük çoğunluğu direkt olarak kumara bir alışkanlık olarak başlamıyor. Tüm araştırmalar gösteriyor ki ekonomik krizin en derinden hissedildiği dönemlerde insanların çaresizlik içerisinde kumar gibi bağımlılıkların arttığını görüyoruz" açıklamasını yaptı.

Kumar bağımlılığı belli bir noktadan sonra insanları girdap gibi dibe çekiyor

Eroğulları, "Ekonomik kriz dönemlerinde kumarın yanı sıra uyuşturucu bağımlılığı ve toplu intiharların arttığını gözlemliyoruz. Kumar bağımlılığı belli bir noktadan sonra insanları girdap gibi dibe doğru çekiyor. Başa çıkamayacak kadar borçlandıktan sonra ise maalesef ki hayatına son veriyor" tespitini yaptı.

Daha cazip hale getirmek için 100 veya 200 lira bonus hediye veriyorlar

İnsanların siteler aracılığıyla kumara kolay şekilde ulaşabildiğini sözlerine ekleyen Eroğulları, "Kişi, herhangi bir internet sitesi üzerinden kolay şekilde kumara ulaşabiliyor. Hatta yasası ve devletin kontrolünde olan milli piyango sitesinde bile sanal kumar oyunları oynanıyor. Bunun erişimi için herhangi bir kısıtlama yok. Aynı zamanda daha cazip hale getirmek için 100 veya 200 lira bonus hediye veriyorlar" şeklinde konuştu.

Kumar bağımlılık sorunu çözümleri

"Kumar bağımlılık sorunu çözümleri"

diyen Eroğulları, "Kumarı önlemeye yönelik herhangi bir kamunun irade gösterdiğini göremiyoruz. Hekim olarak benim veya vatandaşın gördüğünü kamu görmüyor mu? Bu sorunu çözmek istiyorlarsa göstermelik uygulamalar ve soruşturmalara yerine toplumun tüm kesimleriyle bir araya gelip kumar bağımlılığına neden olan sorunlar ortadan kaldırılmalı. Eğer bu sorunun önüne geçilmezse insanlar intihar etmeye devam edecek" uyarısında bulundu.

Kumar bağımlılığını önlemeye yönelik kamu spotlarının hazırlanması gerektiğini aktaran Eroğulları, "Toplum taşımalarında, yaşam alanlarında, okullarda ve hastanelerde uyarılarda yapılmalı. Kumara bağımlısı olanların mutlaka psikiyatriste başvurmaları sağlanmalı. Ailelerin mutlaka çocuklarını, eşlerini, kardeşlerini gözetim altında tutmaları gerekiyor. Onlarda meydana gelen ani değişimleri fark edip önlem alması lazım" dedi.

Tüm bağımlılıklar toplumsal bir sorun haline geldi

Tüm bağımlılıkların toplumsal bir sorun haline geldiğini açıklayan Gaziantep-Kilis Tabip Odası Başkanı K. Doğan Eroğulları, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Öncelikle sosyologlar, toplum bilimcileri, psikologlar, kamu idarecileri, meslek örgütleri, sendikalar, eğitimcilerin yer aldığı bir çalışma grubu oluşturulmalı. Daha sonra bu sorunun varlığını kabul edecekler. Çünkü bu sorunun varlığını kabul etmemiş bir kamu var. Sonrasında ise nedenden araştırılmalı, çözümler masaya yatırılmalı." Haber Merkezi

KURUCULARI: **Osman TUZCU**
Aykut TUZCU

Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:80 Sayı : 23.055
20 AĞUSTOS 2026 PERŞEMBE
(Yerel Gazete)
İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BANCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Sıddık Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
BAHAR ECZANESİ
İNÖNÜ CAD. NO:158/A (TAM-MED HASTANESİ YANI) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0 342 2522389
YENİ HOŞGÖR ECZANESİ
Cumhuriyet Mah. (Ayla Alevli Sağlık Ocağı Yanı-Hoşgör İmam Hatip Arkası) / ŞAHİNBEY / Telefon : 03423395558
DERMAN ECZANESİ
Vatan Mahallesi 64 Nolu Sokak No:25/A (Cengiz Topel Telekom Civarı - ASM ve zeynel direkçi sosyal tesisi karşı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 271 50 70
PINAR ECZANESİ
Fıstık Araştırma Karşısı-Cergibozanlar Market Arkası-Konak Mah. / ŞAHİNBEY / Telefon : 03422278584
AY İŞİĞİ ECZANESİ
Akkent Mahallesi 134002 Nolu Caddede Zambak Evler Sitesi E Blok Altı (Akıncıoğlu Baklava Karşısı, Millet Kütüphanesi Civarı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0535 599 60 40
GÖRGÜN ECZANESİ
Güneykent Mah. 102282 No.lu Sok. No:2 (Beşyüzevler Sağlık Ocağı Karşısı Sembol Market Yakını) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 324 24 11
SELİM KASAPBAŞI ECZANESİ
15 TEMMUZ MAH PROF.DR.NECMETTİN SÖKÜCÜ CAD NO:6/M / (GAÜN TIP FAKÜLTESİ POLİKLİNİK KARŞISI) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0505 136 88 89
Fatoş Bilgin Eczanesi
Şahintepe Mahallesi 133386 nolu cadde No: 12 A/F Şahinbey /Gaziantep Sağlıkçılar sağlık ocağı karşı Birlik avm ya / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 503 2257 - 0501 041 43 42

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
KAPLAN ECZANESİ
Mücahitler mah Kudüs cd no:34/c Şehitkamil/Gaziantep (Eski Primer Hast. Karşısı-Medical Point Hast Yarı) / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 05072168686
MEDİKAN ECZANESİ
Değirmiş Mahallesi 16049 Nolu Sokak No:1/A " Sanko hastanesi arkası Uğur plaza Altı " / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0342 326 26 46
MAYA ECZANESİ
Olimpik Yüzme Havuzu 1 Km İlerisi-Vedat Topçuoğlu Anadolu Lisesi Sonrası Çevre Yolu Çıkışı / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0342 999 25 06
ASAY ECZANESİ
Kemal Köker Cad.No:49/B(Hatem Hastanesi Yanı-Ulu Camii Karşısı) / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 03423389585
TABAKHANE VAHDET ECZANESİ
Çakmak Mh.Köprü Sk.No:5/B (14 Şehit Anıtı Karşısı) / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0342 324 10 25
KAYAÖNÜ YENER ECZANESİ
Kayaönü Yener Eczanesi Pirsultan mahallesi 59088 nolu sokak no:2/C (Şehitkamil Devlet Hastanesi Poliklinik Karşısı) / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0342 324 20 55
YONCA ECZANESİ
KARACAAHMET MAHALLESİ 38029 NOLU SOKAK NO:6/A-B(Gazi Yurt İÖO Civarı , İl Genel Meclis Anadolu Lisesi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL / Telefon : 0342 503 20 27

GEREKLİ TELEFONLAR		
Yangın İhbar		110
Acil Yardım		112
Polis Yardım		155
Jandarma Yardım		156
Trafik Yardım		154
Kanalizasyon ve Su		185
Elektrik Arıza		186
Cenaze hizmetleri		188
Alo Zabit		153
Kablo TV Arıza		126
RESMİ DAİRELER		
Valilik	342 231 03 13	
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30	
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40	
Adliye	342 321 36 36	
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69	
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58	
İl Müftülüğü	342 220 13 57	
Türk Telekom	342 230 36 66	
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER		
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00	
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00	
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00	
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31	
Sevgi Hastanesi	342 322 00 60	
ULAŞIM		
HAVAŞ	342 215 22 63	
THY	342 320 15 65	



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

14 ARALIK 1986

Arsa fiyatlarını artırmak için yalan haber yayılıyor

İmara açılan yerler resmen duyurulacak

Burç kavşağı ve İbrahimli mevkiinin toplu konut alanı olarak ilan edilmesinden sonra, bazı arsa sahipleri arsa spekülasyonu yaratmak amacı ile “Bölgelerin imar planları çizildi. Satışına başlandı” diye haber yaymaya başladılar.

Güllüce konut alanı politikaya alet mi ediliyor?

5 Nolu Toplu Konut Bölgesi olan Göllüce mevkiinde kooperatiflere arsa tahsisi yapıldığı halde, arsa için ferdi müracaatlara cevap verilmemesi, vatandaşlar tarafından “Siyasi amaçla kullanılacak” diye yorumlanıyor.

Toplu konut alanı olarak imara açılacağı belirtilen Göllüce mevkiinden arsa edinmek için vatandaşlar belediyeye bir süre önce talep dilekçeleri vermişlerdi. Bölgenin Toplu Konut alanı olarak ilan edilmesinden sonra dilekçe sahiplerinin istekleri askıda kaldı.

Ferdi müracaatlara cevap verilmezken, belediye, kooperatiflerin taleplerini değerlendirip arsa tahsisi yapıyor. Arsaların kooperatiflere verilip fertlere verilmemesi vatandaşlar arasında siyasi amaçla kullanılacağı düşüncesini yoğunlaştırıyor. Belediyede görev

yapan bir yetkili “Vatandaşın müracaatları şimdilik askıya alındı. 1988 seçimlerine yaklaştığı anda Göllüce’de tek tek arsa talebinde bulunanlara da arsa verilecek ve böylece siyasi amaçla kullanılacak” diye iddiada bulunurken, başka bir vatandaş ise yıllar önce bu bölgede arsa talebi için başvuruda bulunduklarını fakat, hiç bir gelişmenin sağlanmadığını vurguluyor.

Toplu konut alanı olan Göllüce bölgesinde arsa almak isteyen kooperatifler, metrekaresine 4 bin 600 lira ödedikleri taktirde alabiliyorlar.

Söylentilerin ortada dolaşması üzerine yaptığımız araştırmada, bunun doğru olmadığı belediye yetkililerince açıklandı. Bilindiği gibi toplu konut alanı olarak tespit edilen bölgelerin imar planının tamamlanması ve genel plana iliştirilmesi yetkisi Belediye Başkanlığı na, Ekim Dönemi Meclis toplantısında verilmişti.

Daha sonra bu bölgelerin imar planının yapılması için Adanalı bir mimara 9 milyon liraya ihale ile verilmişti.

Edindiğimiz bilgilere göre, İller Bankası tarafından iki toplu konut alanı imar planının yapılmasından sonra imara açılacak. Daha sonra planların uygulamaya konması için meclisin kararı alınacak.

Görüşlerini aldığımız belediye görevlileri, söylentilerin fiyat spekülasyonu yaratmak için ortaya atıldığına değinerek, vatandaşların buna inanmaması gerektiğini, toplu konut alanları imara açıldığı taktirde vatandaşla duyurulacağını ifade ettiler.

Daha böylesi başkandan hayır umuyorlar

Devlet Bakanı Güzel, Belediye Başkanı Arpacioğlu’na ‘Al dosyanı Ankara’ya gel’ demesi üzerine Arpacioğlu “Bu yaştan sonra avuç açıp dilenemem” cevabını verdi.

Devlet Bakanı ve Hükümet Sözcüsü Hasan Celal Güzel’in Gaziantep’e her gelişinde Arpacioğlu’na “Al dosyaları koltuğuna Ankara’ya gel dayan Bakanların kapısına” demesi üzerine Arpacioğlu’nun “Ben bu yaştan sonra avuç açıp dilenemem” dediği öğrenildi.

Belediye Başkanı Ömer Arpacioğlu’na en yakın ANAP’lı bir kişiden edindiğimiz bilgiye göre, Gaziantep’e biraz da olsa hizmet getirmek isteyen Devlet Bakanı Hasan Celal Güzel, ilimizi her ziyaretinde Arpacioğlu’nu da hizmet için özendirmek amacı

ile: “Şehir için yapacağın hizmetin istek dosyalarını al koltuğunun altına Ankara’ya gel, dayan Bakanların kapısına istediğini koparırız” dediği, Arpacioğlu’nun ise kılının kıpırdamadığı belirtiliyor.

Arpacioğlu’nun yakınının belirttiğine göre, cevap olarak Belediye Başkanının “Bu yaştan sonra koltuğumda dosyalar, Ankara’lar da avuç açıp dilenemem” dediğini ifade etti.

Arpacioğlu’nun böyle vurdu duymaz olması çevresinde bulunan ANAP’lıları da huzursuz ediyor.

Dilencilere savaş açıldı

Dilenmekte direnenler il sınırı dışına çıkarılıyor

Bu güne kadar yaklaşık 15 dilencinin il sınırı dışına çıkarıldığı ifade edildi

Vilayet ve belediyenin iş birliği ile şehirdeki dilencilere savaş açan emniyet ve zabıta görevlileri, dilenmekte direnenleri il sınırı dışına çıkarıyorlar.

Belediye Meclis ve Encümen üyesi M. Durdu Yetkinşekerci’den edindiğimiz bilgiye göre, sokakta dilenenler toplanıyor ve eğer ihtiyacınız varsa size halk arasındaki adı Fak Fuk Fonu olan, Sosyal Dayanışma ve Yardımlaşma

Vakfından yardım edelim deniyor. Yardımı kabul etmeyen ve dilenmekte direnenler emniyetin ve zabıta ekiplerinin yardımı ile il sınırı dışına çıkarılıyorlar. Yetkinşekerci bu güne kadar yaklaşık 15 dilencinin il sınırı dışına çıkarıldığını ifade etti.

Yolda evde vatandaş rahatsız eden dilencilerin toplatılıp il sınırı dışına çıkarılması, vatandaşlar tarafından sempati ile karşılandı.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

05 EKİM 2006

Kendi zihniyetlerinin dışında örgütlülük kabul etmiyorlar

Belediye İş Sendikası Şube Başkanı Ahmet Gökalp, AKP Hükümeti ve onun yerel temsilcileri belediye başkanlarının örgütlenmeden ve özgürlükçülükten uzak bir zihniyete sahip olduklarını söyledi.

Belediye İş Sendikası Şube Başkanı Ahmet Gökalp, AKP Hükümeti ve onun yerel temsilcileri belediye başkanlarının örgütlenmeden ve özgürlükçülükten uzak bir zihniyete sahip olduklarını söyledi. Kendi düşüncelerinin dışında örgütlülük bir kabul etmeyen AKP zihniyetinin işçileri, Hak-İşe Hizmet-İşe bağlı yönlendirmek ve yetkili sendika Hizmet-İş görmek için her türlü baskı ve oyunu yaptıklarını bildirdi.

İstedikleri her şey e boyun eğsinler isteniyor
İşçilerin, AKP’nin istediği sendikayı tercih etmeye zorlanmasının insan haklarına aykırı bir durum olduğunu söyleyen Gökalp, "Hizmet-İş kendi zihniyetlerine sahip. Bu nedenle de işçilerin Hizmet-İşe olmasını istiyorlar. Çünkü amaçları kendilerine yakın bir sendikayı getirip her söylediklerinin

gerçekleşeceği bir sözleşme ve uygulama süreci istiyorlar" dedi.

AKP’nin dar gelirli için bir projesi yok
Genel anlamda AKP zihniyetinin haktan yana olmayan bir tutum sergilemediğini, bu nedenle de dar gelirli halk için olumlu adımlar atmadıklarını söyleyen Gökalp, "İşçi, memur, köylü AKP Hükümetinden memnun kalmadı. Çünkü AKP’nin dar gelirli ve kendi yağıyla kavrulan halka bir faydası olmadı. Faydası olmadığı gibi orta sınıfın bütçesini daha da kısıtlandırdı. Son olarak da memura verdiği gülünç zam, çalışana nasıl baktığının açık kanıtıdır. Açlık sınırının 800 YTL’nin üzerine çıktığı bir dönemde çalışan açlık sınırının yarısı bile olmayan 380 YTL ile yaşam mücadelesi veriyor" diye konuştu.

Kendine muhtaç kitleler yaratıyor

AKP zihniyetinin dar gelirli ve yoksul halkı kul gibi görmek istediğini, bu nedenle de o kesime insanca yaşama koşulları hazırlamak gerekirse kendine muhtaç bırakan bir anlayışa sahip olduğunu vurgulayan Gökalp, "Aşevleri toplumu dilencilğe özendiriyor. İnsanlar hiçbir işe yaramayan her şeyini devletten bekleyen kitleler haline getiriliyor. Geçmiş yıllarda bir kaç ayrı yerde aşevleri bulunur, az sayıda fakir fukara da buralardan geçinirdi. Ancak son yıllarda giderek yaygınlaştı. Özellikle ramazan da artık işi düğün salonlarına kadar döktüler. Oysa insanlara kendi evlerinde huzur içinde yaşayabileceği bir hayat sunulmalı. Onları kendinize muhtaç bırakmak doğru değil" dedi.

Kayıtdışı, milli gelirin yarısından fazla

Çalışma Bakanlığı tarafından hazırlanan, Kayıtdışı İstihdamla Mücadele (KADİM) Projesi’yle ilgili genelgede Türkiye’de kayıtdışı ekonominin GSMH’nin yüzde 50’sinden fazla olduğu belirtildi. Kayıt dışı ekonominin, enflasyon, gelir dağılımının dengesizliği, yoksulluk, vergi yapısı ve vergi oranlarının yüksekliği gibi ekonomik nedenleri olduğu belirtildi. Genelgede, Devletin kayıtdışı istihdamdan yıllık brüt kaybının 17 milyar YTL olduğu hesaplandı.

Çalışma Bakanlığı, Türkiye’deki kayıtdışı ekonominin, GSMH’nin yüzde 50’sinden fazla olduğunu bildirdi. Kayıtdışı İstihdamla Mücadele (KADİM) Projesi’ni başlatan Bakanlık, kayıt dışı ekonominin, enflasyon, gelir dağılımının dengesizliği, yoksulluk, vergi yapısı ve vergi oranlarının yüksekliği gibi ekonomik nedenleri olduğu bildirdi ve devletin sadece kayıtdışı çalışanlar yüzünden yıllık brüt olarak 17 milyar YTL olduğu hesaplandı. Başbakan

Recep Tayyip Erdoğan’ın bir genelge yayımlayarak destek istediği Çalışma Bakanlığının KADİM Projesi’yle ilgili genelgede açıklandı. Kayıt dışı ekonominin en genel anlamıyla, bilinen istatistiki yöntemlerle tahmin edilemeyen ve GSMH hesaplarına yansımayan mal ve hizmet üretimini ifade ettiği belirtilen Çalışma Bakanlığının genelgesinde, Türkiye’de kayıt dışı ekonominin GSMH’nin yüzde 50’sinden fazla olduğunun tahmin edildiği belirtildi.

254 derslikli 8 okulun yapımı sürüyor

İl özel İdaresi Genel Sekreteri Abdülkadir Demir, bu yıl ihale edilen ve 17 milyon YTL’ye mal olması beklenen 254 derslikli 8 okulun yapımının sürdüğünü, okul inşaatlarının kalite den taviz vermeden zamanında biteceğini, işini kötü yapan müteahhite kesinlikle fırsat vermeyeceklerini söyledi.

Demir, İl Özel İdaresi tarafından ihalesi gerçekleştirilen okulların inşaatlarının programlandığı gibi gittiğini, kaliteden hiç taviz vermediklerini, işini geciktiren, kötü yapan müteahhite kesinlikle fırsat vermediklerini belirtti.

Gaziantep’in eğitim konusunda sıkıntılar yaşadığını, başarıyı yakalamak için öncelikle derslik açığını kapatmaya karar verdiklerini ifade eden Demir, "Genç nesli iyi eğitemeyen ülkeler kalkınma yarışında diğer ülkelerin gerisinde kalmaya mahkum dur. Eğitimde kalitenin yükseltilmesi için de okul ve derslik açığının bir an önce aşmamız gerekiyor" dedi.

Bütçe olanakları ölçüsünde diğer alanlarda olduğu gibi devletin eğitim alanında yaptığı yatırımlara destek olduklarını kaydeden Demir, "Gaziantep’te bu yıl 254 derslikli 8 okulun ihalesini yaptık. Okulların yapımı hızla sürüyor, hatta programdan önde gittiğini söyleyebiliriz. Bu ihaleler yanında 96 derslikli 4 okul yaptırmak için ihale hazırlıklarımız sürüyor. Yapımı süren ve yapımına başlanacak toplam 350 derslikli 12 okulu 2007-2008 eğitim ve öğretim yılında hizmete almayı hedefliyoruz" diye konuştu.

Demir, ihale ettiklerin okulların yapımını Milli Eğitim ve Bayındırlık ve İskan İl Müdürlüğü yetkilileri ile her ay titizlikle izlediklerini, hak edişleri zamanında yaptıkları müteahhitleri, üstlendikleri işi zamanında bitirmeleri ve kaliteden taviz vermemeleri konusunda sık sık uyardıklarını ifade etti.

Demir, üstlendiği okul inşaatını zamanında bitirmeyen müteahhitlere yeniden ihale vermeyeceklerini, işini kötü yapan müteahhitin sözleşmesini de hemen feshettiklerini vurgulayarak, şöyle devam etti: "Her ay Milli Eğitim ve Bayındırlık ve İskan İl Müdürlüğü yetkilileri ile inşaatları geziyoruz. Gezi ve incelemede inşaatın müteahhidi ve kontrolörü iş başında hazır oluyor. İnşaatlar zamanında gidiyor ve kaliteden taviz verilmiyor. İşini geciktiren, kötü yapan müteahhite kesinlikle fırsat yok. Kanunun bize verdiği yetkileri sonuna kadar uyuyoruz. İşini kötü yapanın sözleşmesini feshediyoruz. Müteahhit bu ceza karşısında binlerce YTL zarara uğruyor, teminatı yanıyor, 2 sene kamu ihalelerine giremiyor. Yine, inşaatları bizim adımıza denetleyen mühendisler, inşaatlara müteahhitlerin tahsis ettiği araçlarla gidiyorlardı. Bunun mühendislerin dene timleri daha ciddi yapı bilmeleri açısından doğru olmadığı kanısına vardık. Mühendislerin denetimlere müteahhitlerin araçlarıyla gitmesini yasakladık. Bu kararımız üzerine denetim yapacak mühendisler için 3 araç kiraladık. Böylece dene tim görevi daha etkin ve sağlıklı yapılmaya başlandı. "

Demir, bundan sonra ihalesini gerçekleştirecekleri okulların yapımını 6 aylık gibi kısa sürede tamamlamayı hedeflediklerini, yeni eğitim öğretim yılında sınıf sayılarını 80’lerden 40’a kadar düşürmeyi hedeflediklerini sözlerine ekledi.

Köşe Taşı

SEYAHAT ACENTALARI: AİLENİZİN ÜCRETSİZ SEYAHAT DANIŞMANLARI



**Ayşe Nur Yılmaz / Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr**

Bir seyahat acentası, turistin bir bölgeyi keşfetmesini sağlarken aynı zamanda restoranlara, müzelere, rehberlere, ulaşım şirketlerine, zanaatkarlara ve küçük esnafa da ekonomik katkı sağlıyor. Böylece turizm gelirleri yalnızca büyük işletmelere değil, toplumun farklı kesimlerine de yayılıyor. Ekonomik barış güçleniyor.

Özellikle kültür turlarında, seyahat acentaları, ülkelerin tarihini, geleneklerini ve kültürel değerlerini gelecek kuşaklara aktaran önemli bir köprü görevi görüyor. İnsanların farklı kültürleri tanımasına, önyargıların silinmesine ve toplumsal barışın güçlenmesine katkıda bulunuyorlar.

Kısacası, seyahat acentaları yalnızca bir hizmet sağlayıcısı değil, aynı zamanda ekonomik kalkınmanın, kültürel paylaşımın ve toplumsal gelişimin görünmeyen kahramanları...

Tüm bunlara ek olarak, günlük hizmet rutininde ailelerin ücretsiz seyahat danışmanı olarak görev yapan, deneyimlerini ve bilgi birikimlerini, konuklarının hizmetine sunan, onları yönlendiren profesyonel kurumlar.

İyi bir seyahat acentası, konduğunuz beklentilerinizi, alışkanlıklarınızı, bütçesini ve seyahat tercihlerini biliyor. Konuğunuzun deniz tatilini mi yavları, kaplıcaları mı, yoksa kültür turlarını mı tercih ettiğini daha önceden kayıtlarına almış oluyor. Seçilen otelde ana binada mı yoksa bungalowda mı konaklamak istediğini, bindiği uçakta pencere kenarı mı, koridor mu seçtiğini biliyor. Çocuklu bir ailenin ya da yalnız seyahat edecek konuğunuzun dikkate alacağı detaylara göre onları yönlendiriyor ve karar vermelerini kolaylaştırıyor. Deneyimli bir seyahat danışmanı, tüm bu ayrıntıları dikkate alarak konuklarına hem en uygun seçenekleri sunuyor hem de onları değerli hissettiriyor.

Böylece seyahat acentasını seçmeyi bilen konuklar, saatlerce internet siteleri arasında dolaşmak, yüzlerce yorum okumak ve birbirine benzeyen onlarca seçenek arasında kaybolmak zorunda kalmıyor, çünkü onlar adına araştırma yapan, seçenekleri değerlendiren, güncel sorunları takip eden ve en doğru alternatifleri sunan profesyonel bir ekip karınca gibi çalışıyor.

Üstelik seyahat acentaları, yalnızca rezervasyon aşamasında değil, seyahatin her aşamasında konuklarını gölge gibi takip ediyor. Uçuş değişiklikleri, otel sorunları, transfer aksaklıkları veya beklenmedik durumlarda çözüm üreterek seyahatin sorunsuz devam etmesini ve çok güzel anılarla bitmesini sağlıyorlar.

Uluslararası seyahatlerde ülkelere giriş koşulları, pasaport geçerlilik süresi, transit geçiş kuralları, vize uygulamaları veya ülkeye girişte talep edilen belgeler konusundaki bilgiler, bazen hıza yetiştiremeyecek boyutta değişiyor. Tüm bu konularda yaşanan sıkıntılar seyahatin ilk havaalanında sona ermesine bile neden olabilir.

Sağlık sorunları, doğal afetler, siyasi gelişmeler veya beklenmedik krizler ortaya çıktığında, bireysel seyahat eden kişiler, çoğu zaman tek başlarına çözüm üretmek zorunda kalıyor. Oysa bir seyahat acentası, böyle durumlarda alternatif uçuşlar buluyor, otel değişikliklerini organize ediyor ve yolculara profesyonel destek sağlıyor.

Seyahat acentalarının en önemli işlevlerinden biri de yılların deneyimiyle oluşan bilgi birikimini konuklarının hizmetine ücretsiz sunmaları oluyor. Profesyonel bir acenta, yalnızca rezervasyon yapmıyor, olası riskleri önceden öngörüyor, seyahati planlıyor, alternatifler üretiyor ve sorunları daha ortaya çıkmadan çözüyor.

Bugün gelişmiş ülkelerde birçok insanın düzenli olarak çalıştığı bir avukatı, mali müşaviri veya aile hekimi olduğu gibi, güvendiği bir seyahat danışmanı da var. Çünkü seyahat, yalnızca bir yerden başka bir yere gitmek değil, özellikle günümüzde önemi giderek artan zamanın ve yaşamın en değerli bölümünü doğru değerlendirmek.

Bu nedenle, güvenilir bir seyahat acentasıyla çalışmak yalnızca bir tercih değil, aynı zamanda bilinçli ve çağdaş bir yaşam anlayışının da göstergesi.

Unutulmamalı ki, seyahat satın alınan bir ürün değil, yaşanan bir deneyim. Bu deneyimin güzel anılarla sonuçlanması ise çoğu zaman profesyonel planlama ve doğru yönlendirmeye mümkün oluyor.



Seyahat bir yerden başka bir yere gitmek değil, zamanın ve yaşamın en değerli bölümünü doğru organize etmektir.

Öldürmek isteseydim durum farklı olurdu, yaşadığına seviniyorum

Ben aynı zamanda halen Yeni Parti üyesiyim. Partimiz yeni kurulduğundan dolayı şu an sadece üyesiyim. Ancak yaklaşık bir ay kadar önce Cumhuriyet Halk Partisi'nin Oğuzeli ilçe başkanıydım. Kemal Kılıçdaroğlu göreve geldikten kısa bir süre sonra benim başkanı olduğum yönetimi feshetti ve yerine farklı kişileri atadı. Bundan dolayı bende parti üyeliğimden istifa ederek Yeni Parti adı altında kurulan partiye üye olarak bu partiye katıldım. Bu tarihten yaklaşık 15 gün kadar önce benimle birlikte geçmiş dönemde Cumhuriyet Halk Partisi'nden Gaziantep Milletvekili olan Melih Meriç isimli vekilimizde Yeni Parti'ye katıldı.

Ayrıca vekilimiz benimle yüz yüze Oğuzeli ilçesinde bir çay ocağında yalnız başımıza görüştüğümüzde bana sen seçilmiş bir kişisin ben de geçtim sende yeni kurulan Yeni Parti'ye gel bizimle birlikte ilçe başkanı olarak devam et, atamamı ben getirteceğim dedi. Ancak bugüne kadar herhangi resmi başkanlık atamam yapılmadı.

"Sözlü münakaşa yaşadık"

Ben atama beklediğim süreçte alkollü olarak araç kullanmak suçundan ve geçmiş tarihteki farklı bir olaydan dolayı iki günlüğüne cezaevine giriş çıkış yaptım. Bu tarihte halen ilçe başkanı belli değil ve ben atanmamı bekliyordum. Ben cezaevine giriş çıkış yaptıktan sonra yerime farklı bir şahsın atanacağı duyumunu alman üzerine tekrar vekilimiz olan Melih Meriç'i kullanmış olduğum telefondan onun cep telefonunu arayarak kendisine bu durumun doğru olup olmadığını sorduğumda bana "Ben senin işini yapacağım, merak etme bekle" dedi ve görüşmem sonlandı. Hatırladığım kadarıyla bir gün sonra ben Yeni Partinin Gaziantep İl Başkanını aradım ve Oğuzeline Ak Partili birini atıyorsunuz haberiniz olsun diye konuşunca aramızda sözlü münakaşa yaşadık ve telefonu kapattım. Bu olaydan 5-10 dakika kadar sonra Melih Meriç isimli vekilimiz beni telefonumla aradı ve bana "Sen benim atadığım il başkanıyla nasıl böyle küfürlü konuşursun, sen nasil münakaşaya girschin, sen neredesin şerefsiz anasını arvadını s****ğim neredesin yanına geleceğim" diye söyledi, ben kendisine ben Oğuzelindeyim dedim ve telefonu kapattım.

Bu görüşmeden bir gün sonra Oğuzeli ilçesine farklı bir şahıs Yeni partiden ilçe başkanı olarak atandı. Bu atamadan bir gün sonra Melih Meriç tekrar beni aradı ve benim arkamda olduğunu parti içinde muhakkak bir görevlendirme vereceğini bana söyledi ve aramızdaki geçmiş samimiyete binaen bir barış oldu ve telefon görüşmemiz sonlandı. Bir gün sonra ben vekilimize Whatsapp uygulaması üzerinden "Vekilim müsait olunca gelin bir çiger kebabı yiyeelim ellerinden öperim" şeklinde bir mesaj attım. Bu mesajımın üzerine vekilim yine beni aradı ve bana yine güzel telkinlerde bulundu ve Antep'e geldiğimde yanına uğrarım diyerek güzel bir şekilde görüşmemiz sonlandı. Bunun üzerine hiç görüşmedik. Bu mesajı da hatırladığım kadarıyla olay tarihinden 4-5 gün kadar önce atmıştım. Kendisinin aramasından bugün olayın yaşandığı ana kadar kendisiyle hiçbir şekilde görüşmedim.

"Milletvekili arayıp 'Şerefsiz' dedi" iddiası 18.08.2026 günü saat: 14:00 sralarında ikametimde bulunuyordum. İşim yoktu evde de kimse yoktu ve kendi başıma alkol almaya başladım. Olay saatinden yaklaşık 15-20 dakika kadar önce ikametimde iken telefonum çaldı ve vekilimiz Melih Meriç beni aradı ve ben telefonu "Buyrun sayın milletvekilim" diyerek açtım, kendisi bana

direkt olarak "Lan sen benim arkamdan ne konuşuyorsun şerefsiz, senin a****ı a****nı s****m konum at lan geliyorum" dedi.

Ben de ilk önce bilerek Oğuzelindeyim dedim, o da bana aha geliyorum dedi, ben de tekrar kendisine oğuzeline değilim evimdeyim dedim, o da bana o zaman konum at geliyorum şerefsiz dedi. Bana de telefonumdan kendisine konum attım. Yaklaşık 5-6 dakika kadar sonra beni aradı ve bana aşağıya in sitenin önündeymi dedim. Ben de kendisinin tavırlı konuşmalarından ve koruması, kendisine ait silahı olduğundan dolayı bir anlık korku ve panikle evde bulunan meyve bacağı diye tabir edilen sarı saplı bıçağı pantolonumun arka cebine koyarak aşağıya indim.

Sitenin dışına doğru yürüdüm ve sitenin girişinin yan tarafında arabasını gördüm, kendisi arabasının yanında yalnız başına şoförü ve koruması yoktu, ben yanına yaklaştım ve buyrun sayın vekilim dedim, bana "Lan sen benim arkamdan nasıl konuşuyorsun senin ananı arvadını s****im, seni bitiririm" dedi ve bende "Sayın vekilim biraz dikkatli konuşun, benim senin arkandan konuşmuşluğum yok, doğru konuş, eğer kim sana bunu diyorsa getir beni yüzleştir" dedim.

"Bana yumruk attı"

Vekil bana "Sen namussuz şerefsizsin, seni bitiririm benim yanımda 4000 (dört bin) tane adam çalışıyor seni bitireceğim" demesi üzerine ben de kendisine "Çek de get vekilim bu küfürler senin ağzına yakışmıyor, biz abi kardeşiz" dedim, bu sırada eliyle yumruk yaparak bana vurdu, yumruğu boynuma geldi, ben tam olarak hatırlanamamakla birlikte ya yere düştüm ya da geriye doğru tökezledim.

Bu sırada ben belimde bulunan meyve bacağı çıkarttım ve "Vekilim çık git buradan"dedim, o da bana ne yapacağını beni mi vuracaksnı, vurmazsan namussuz şerefsizsin diyerek tekrar aynı şekilde elini yumruk yaparak sol boyun kısmına doğru vurdu, bunun üzerine ben yere düştüm, hatta kendisi de tökezleyerek yere düştü, bu sırada ben ayağa kalktım ve elimdeki bıçağı kendisine göstererek korkutmak ve evimin önünden gitmesini sağlamak için etrafta bulunan vatandaşlara seslenerek bakın bu şahıs bana vuruyor bana küfür ediyor gitmiyor gelin gönderin diye çevrediklerden yardım istedim.

"Bana vurmaya devam etti"

Ancak bu sırada Vekil bana "E a****a koduğum gel buraya" diyerek üzerine gelmeye ve yine aynı yerden bana vurmaya devam etti ve tam da bu sırada elini beline attığını fark ettim, Ancak ben silahının belinde olup olmadığını bilmiyordum, görmedim. Ben de bu sırada elimdeki bıçakla kendimi korumak amaçlı kendisine doğru bıçağı savurdum.

"Allah için vekilimi hastaneye götürün"

Bu sırada ben bıçağın kendisine isabet edip etmediğini dahi anlamadım, birkaç saniye sonra gömleğinde kan lekelerini görünce yaralandığını fark ettim. Bunun üzerine yanından uzaklaşarak 5-10 adım ilerledim, kendisi bu sırada ayakta ve üzerine doğru geliyordu. Ben biraz daha ilerleyince kendisi de orada bulunan kaldırım kenarına oturduğunu gördüm. Ben çevredeki şahıslara "Allah için şuradan bir ambulans çağırın vekilimi hastaneye götürün" dedim ve bende ikametime doğru yürümeye başladım. Durumunum çok ağır olduğunu düşünmediğim ve beni silahıyla vurabileceğinin korkusuyla ikametime doğru yürümeye başladım. Bu sırada elimdeki bıçağının belimden elimdeni olup olmadığını hatırlamıyorum.

Sitenin araç giriş kapısına geldiğimde

içeriye marka modelini bilmediğim bir aracın girdiğini gördüm ve bir anlık panikle aracın arka kapısını açtım ve şoföre beni 200 metre ileriye götürü abi dedim, şoför de beni alarak yaklaşık 200 metre ileriye hastaneye doğru götürdü ve bıraktı. Beni götüren araçta şoförden başka kimse olup olmadığını bilmiyordum, görmedim. Aracı kullanan şahsın kim olduğunu dahi bilmiyordum, tanımiyordum. Bu nedenle aracın plakasını, marka ve modelini dahi bilmiyordum.

"Bıçağı hastanenin çevresinde attım"

Bu araç beni bıraktıktan sonra yaya olarak Şehir Hastanesi tarafına doğru yaklaşık 300-500 metre kadar ilerledim. Bu sırada bıçağı hastanenin çevresinde attım, ancak tam olarak nereye attığımı hatırlamıyorum. Yürüdüğüm sırada hastaneden çıkan boş bir ticari taksiyi görüncce araca bindim ve şoföre beni "Oğuzeline götür" dedim şoförde doğrudan çevreyolundan Oğuzeli yoluna gelince Hacı mevkisinde yolda mezarlığın yakınında indim.

Taksinin ücretini ödedim ve şahıs yanımdan ayrıldı. O sırada oğlum Hakan'ı aradım ve beni almasını söyledim. O da motosikletle yanıma geldi ve beni alarak Oğuzeline doğru yola çıktık bu sırada oğlum bana "Baba olayı duydum yürü emniyete gidelim" dedi, ben de "Oğlum dur beni indir sen git ben emniyete gideceğim" dedim ve oğlumu gönderdim. Bu sırada hava daha kararmamıştı. Yaya olarak tarlaların içerisinde yürümeye başladım ve yaklaşık 30 dakika kadar yürüdüm.

Bu sırada telefonum düşürdüm mü attım mı tam olarak hatırlamıyorum. Bu nedenle telefonumun nerede olduğunu bilmiyordum. Bir süre bilmediğim bir tarlanın içinde yoruldum ve oturarak dinlenmeye ve düşünmeye başladım, yaklaşık olarak 3-4 saat kadar burada bekledikten sonra kendime geldim ve akabinde emniyete gitmeye karar verdim, yaklaşık olarak 20-30 dakika kadar daha yürüdükten sonra emniyete girdim.

"Öldürmek isteseydim farklı olurdu"

Emniyette beni karşılayan polislere olayı anlattım ve onlarda beni alarak merkeze getirdiler. Yaşamış olduğum olay bundan ibaret olup, bu durumdan dolayı çok pişmanım. Ben kimseyi öldürmeye teşebbüs etmedim. Amacım kendimi korumak idi. Öldürmek isteseydim durum farklı olurdu. Bunun dışında bir amacım yoktu. Eklemek istediğim başka bir hususum yoktur. Yaşamış olduğum olayla ilgili olarak çevrede olan site kameraları veya vatandaşların çekmiş olduğu görüntü var ise bunların temin edilerek incelenmesini istiyorum."

"Keşke yapmasaydım, yaşadığına çok seviniyorum"

Emniyet sorgusu sona eren beş kişi bugün Gaziantep Adliyesi'ne sevk edildi. Bu sırada gazetecilerin sorularını yanıtlayan Keleş, "Pişmanım, arkadaşım, beni tahrik etti. Keşke yapmasaydım. Yaşadığına çok seviniyorum" dedi.

İki kişi tutuklandı

Seydi Ahmet Keleş ile suç delillerini gizlediği değerlendirilen oğlu Hakan Keleş, çıkartıldıkları 1. Sulh Ceza Hakimliğince tutuklandı.

Gaziantep'te bıçaklı saldırıda ağır yaralanan Yeni Parti Milletvekili Melih Meriç'in dün saha ziyaretleri yaptığı, öğle saatlerinde de koruma polisine özel işleri olduğunu söyleyip izin verdiği belirtildi. Gaziantep Valisi Kemal Çeber, saldırı ve Meriç'in sağlık durumuna ilişkin olarak yaptığı açıklamada Meriç'in hayatı tehlikeyi atlattığını ve şu anda yoğun bakımda uyutulduğunu söyledi. Çeber, eski CHP

Oğuzeli ilçe başkanı da olan Seydi Ahmet Keleş hakkında da, "Şahıs dün itibarıyla olayın gerçekleştiği an itibarıyla o saatlerde evinde olduğunu, alkol aldığı ve daha sonra sayın vekilin oraya geldiği anda da evden olayda kullanılan bıçağı alarak indığını ifade etti" dedi.

27 suç kaydı olduğu belirtilen Keleş'in, Yeni Parti kurulduktan sonra CHP'den istifa edip, bu partiye geçtiği belirtildi. Keleş'in ilçe başkanlığına aday gösterilmesi için Melih Meriç'e tepkili olduğu öne sürüldü.

Ameliyatın ardından Melih Meriç, yoğun bakım ünitesinde tedaviye alındı. Hayati tehlikeyi atlattığı belirtilen Meriç'in tedbir amaçlı uyutulduğu ve bugün ya da yarın uyandırılmasının beklendiği bildirildi.

Yeni Parti Milletvekili Melih Meriç'in, gün içinde saha ziyaretleri yaptığı, öğle saatlerinde de koruma polisine özel işleri olduğunu belirterek izin verdiği ortaya çıktı.

"Süreç iyi gidiyor, kısa sürede aramıza dönecek"

Gaziantep Valisi Kemal Çeber, Gaziantep Şehir Hastanesi'nde tedavi gören Yeni Parti Milletvekili Melih Meriç'i ziyaret etti. Ziyaret sonrası açıklamalarda bulunan Çeber, Meriç'in yoğun bakımda ve durumunun iyi olduğunu söyledi.

Uygun görülmesi halinde Meriç'in doktorlar tarafından uyandırılacağını ifade eden Vali Çeber, "Ameliyattan sonra bizi ve hekimlerimizi tereddüde düşürecek herhangi bir gelişme de olmadı. Dolayısıyla süreç iyi gidiyor. İnşallah çok kısa zamanda toparlayacak. Zaten ameliyatını da gastro alanında uzmanlaşmış genel cerrahlarımız yaptı. Dolayısıyla Gaziantep olarak sağlık alanında gerçekten çok iyi durumdayız. Hem hekimlerimiz hem şehir hastanemiz hem cihazlarımız gerçekten hepsi en ileri düzeyde. Onun da rahatlığına yaşadık. Aile de bugün daha moralli. İnşallah sayın vekilimiz de çok kısa bir sürede tekrar sağlıklı aramıza dönecek" ifadelerini kullandı.

"Yakalanacağını anlayınca teslim oldu"

Vali Çeber, şüpheli Keleş'in yakalanacağından emin olduktan sonra emniyete giderek teslim olduğunu belirtti. Vali Çeber, "Emniyetimiz, Tuncay müdürün koordinasyonunda aratan indirdi alanda o kadar yoğun bir baskı uyguladı ki, onu tabii teknik olarak detayları var ama tamamen yakalanacağından emin olduktan sonra geldi ve teslim oldu. Olayı anlattı ve ifadesini de verdi" dedi.

"Karşılıklı bir tartışmalar oluyor ve çünkü olay gerçekleşiyor"

Şüphelinin yeni partisinde ilçe başkanlığını uygun görülmediğini belirten Vali Çeber, "Bir partinin ilçe başkanı, sayın vekilimiz de o partinin milletvekili. Sonra sayın vekilimiz partisinden ayrıldıktan sonra bu şahıs da istifa ediyor ve yeniden yeni partisinde ilçe başkanı olmak istiyor ama tabii siyasettir, sanıyorum ilçe başkanlığı uygun görülüyor. Bunun üzerine karşılıklı bir tartışmalar oluyor ve onun sonucunda da çünkü olay gerçekleşiyor" ifadelerini kullandı.

"Alkollüymüş"

Yeni Parti Milletvekili Meriç bölgeye gelince şüphelinin bıçakla aşağı indirdiğini belirten Vali Çeber, "Şahıs dün itibarıyla olayın gerçekleştiği an itibarıyla o saatlerde evinde olduğunu, alkol aldığı ve daha sonra sayın vekilin oraya geldiği anda da evden olayda kullanılan bıçağı alarak indığını ifade etti" diye konuştu.

Çeber, Meriç'in olaydan kısa bir süre önce şoför ve korumasına izin verdiğini, mahalle ziyaretlerine tek başına devam ettiği esnada saldırının gerçekleştiğini dile getirdi.t24

“Bu saldırı demokrasiye yapılan bir saldırdır” demişti

Saldırının ardından Seydi Ahmet Keleş gözaltına alındı. Bugün, Seydi Ahmet Keleş ile suç delillerini gizlediği değerlendirilen oğlu Hakan Keleş tutuklandı.

YENİ Parti Gaziantep İl Başkanı Erhan Deniz Güngen dün akşam milletvekili Melih Meriç'in son durumu ile ilgili açıklama yapmıştı.

Güngen, "Maalesef bu saldırı demokrasiye yapılan bir saldırdır. Yeni partimiz umutsuzların umudu, çaresizlerin çaresidir. Sancılı bir

dönemden geçiyoruz. Makam mevki peşinde koşanların maalesef hesapları bitmiyor. Ama biz örgütümüzle dimdik ayaktaız, partimiz iktidara taşıyacağız. Gaziantep'te de birinci parti yapacağız. Bu saldırı bizi daha da kamçılacaktır. Daha da çok çalışacağız. Daha da hep beraber örgüt olarak birlik ve beraberlik içerisinde hareket edeceğiz ve burada birlik ve bütünlüğümüzü sağlayacağız. Teşkilat Başkanımız, Örgüt Başkanımız aradı. Onlara da gereken bilgileri verdim" diye konuşmuştu. cumhuriyet

Memleket bir kargaşa içerisinde

Meriç, "Organize bir olay. Ameliyat çok başarılı geçti, sağlık durumu iyi. Bugün de solunum cihazını sökecekler. Bugün veya yarın normal odaya alırlar diye düşünüyoruz. Herhangi bir hayatı tehlikesi yok" dedi.

Ne yazık ki bir kişiye yönelik şiddet eylemi değil
CHP Gaziantep Önceki Dönem İl Başkanı Karaca Bozgeyik, "Ne yazık ki yaşanan bu saldırı, yalnızca bir kişiye yönelik şiddet eylemi değil. Bu olay aynı zamanda yıllardır biriken siyasi kutuplaşmanın, dili sertleşen siyasetin ve rakibi düşman olarak gören anlayışın ortaya çıkardığı ağır sonuçlardan biri. Şiddeti meşrulaştıran, insanları birbirine karşı kıskırtan ve siyasi rekabeti husumete dönüştüren anlayışlar, er ya da geç toplumun karşısına böyle acı tablolar çıkarır.

Milletvekilini bıçaklayan kişiyi bir "piyon" gibi siyasetin satranç tahtasına sürenlere sormak istiyorum; memnun musunuz? Oluşturduğunuz gerilim ikliminden, insanların birbirine düşman hale gelmesinden, siyasetin konuşma ve uzlaşma zemini olmaktan çıkıp bir hesaplaşma alanına dönüşmesinden memnun musunuz?" sorusunu sordu.

Güvenli ve demokratik bir şehir hepimizin ortak sorumluluğu

İnsan hayatının bu kadar ucuz olmaması gerektiğini belirten Bozgeyik, "Siyaset bu kadar kirlenmemeli, bu kadar çürümemeli ve toplumu içine çeken bir bataklık dönüşmemeli. Siyasi görüşlerimiz farklı olabilir, ancak hiçbir siyasi farklılık bir insanın can güvenliğinden, onurundan ve yaşam hakkından daha değerli değildir. Bugün hepimizin sorumluluğu, yaşanan bu olaydan ders çıkarmaktır. Gaziantep siyasetinin tüm aktörleri başta olmak üzere, ülkenin her köşesinde siyaset yapan herkes; kullandığı dilin, kurduğu ilişkilerin ve topluma verdiği mesajların sonuçlarını yeniden düşünmeli. Çünkü siyaset nefret üretmek için değil, sorun çözmek için yapılır. Siyasetin görevi düşmanlar yaratmak değil, ortak bir gelecek inşa etmek. Bu memleket hepimizin. Çocuklarımıza ve torunlarımıza bırakacağımız en büyük miras; kavgaanın değil barışın, ayrışmanın değil dayanışmanın, korkunun değil huzurun egemen olduğu bir toplumdur. Gelecek kuşaklara huzurlu, güvenli ve demokratik bir şehir bırakmak hepimizin ortak sorumluluğu" ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

Kalite, gramaj ve hijyen şartlarından taviz verilmeyecek

Gaziantep'in coğrafi işaretli simgesi meşhur turnaklı pidesi ve diğer ekmecek çeşitlerinin üretim kalitesinin masaya yatırıldığı görüşmede, standartların en üst seviyeye çekilmesi konusunda ortak bir hassasiyet ortaya konuldu. Ziyaret sonrası net mesajlar veren Milletvekili Binyamin Bozgeyik; üretimde birinci sınıf ve kaliteli hammaddelerin kullanılmasından, belirlenen gramaj esaslarına uyumdan ve hijyen şartlarından asla taviz verilmeyeceğinin altını çizdi.

Süreçte hakkaniyet dengesinin

gözetileceğini belirten Bozgeyik, "Üreticiden tüketiciye uzanan bu zincirde hem esnafımızın alım terini ve emeğini koruyacağız hem de hemşerilerimizin en kaliteli, en sağlıklı ve ekonomik ürünlerle ulaşmasını sağlayacağız" dedi.

Halk sağlığının korunması adına kurumlar arası işbirliğini arttırılacağını müjdeleyen Bozgeyik; büyükşehir ve ilçe belediyeleri, Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ile meslek odalarının ortak hareket edeceği daha etkin bir denetim mekanizmasının sahada işletileceğini vurguladı.

Engelli kadın ve çocukların korkmadan yaşayabildiği Türkiye istiyoruz

Çetin, "Şiddeti önlemenin en güçlü yolu, bilinçli bireyler yetiştirmek. Bizler engelli kadınların ve çocukların korkmadan yaşayabildiği, tek başına sokağa çıkabildiği, eğitim alabildiği, çalışabildiği ve sosyal hayata eşit şekilde katılabildiği bir Türkiye istiyoruz" diye konuştu.

Suçun oluşmasını önleyecek güçlü politikalar geliştirilmeli

Engelli bireylerin toplumun eşit haklara sahip vatandaşları olduğunu dile getiren Çetin, "Hiç kimse engelden dolayı daha fazla risk altında yaşamaya mahkûm değildir. Yaşanan bu olay bir kez daha göstermiştir ki yalnızca suç işlemediğinde ceza vermek yeterli değil. Suçun oluşmasını önleyecek güçlü politikalar geliştirilmeli. Özellikle ağır suçlar işleyen kişilerin gerekli değerlendirmeye ve rehabilitasyon süreçleri tamamlanmadan topluma yeniden kazandırılması konusunda büyük bir hassasiyet gösterilmeli" ifadelerini kullandı.

Toplumun tüm kesimlerini ortak sorumluluk altına davet ediyoruz

Olayın sonuna kadar takipçisi olacaklarını sözlerine ekleyen Çetin,

"Mağdurun adalet arayışında yanında olduğumuzu ve benzer acıların bir daha yaşanmaması için mücadeleye edeceğimizi kamuoyuna saygıyla duyuruyoruz. Bu süreçte tüm kamu kurumlarını, sivil toplum kuruluşlarını ve toplumun tüm kesimlerini ortak sorumluluk almaya davet ediyoruz. Engelli bireylerin güvenliği, yalnızca engelli örgütlerinin değil, tüm toplumun ortak meselesi. Sessiz kalmak çözüm değildir; dayanışma göstermek ve kararlılıkla hareket etmek hepimizin görevi" açıklamalarını yaptı.

Altı Nokta Körler Derneği Yönetim Kurulu Üyesi ve Kadın Temsilcisi ve aynı zamanda Türkiye Körler Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi olarak yıllardır engelli kadınların, gençlerin ve çocukların bağımsız bir yaşam sürebilmeleri için mücadele ettiklerini vurgulayan Çetin, engelli bireylerin yalnızca evde değil; okulda, iş hayatında, sokakta, alışverişte, sosyal yaşamın her alanında özgürce ve güven içinde yaşayabilmeleri için ailelerle, kurumlara ve toplumla birlikte çalışmalar yürüttüklerine dikkat çekti. Haber Merkezi